
 
 

UCHWAŁA NR XX/150//2025 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego 
w przedmiocie  zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego 

Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2, art. 3d ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.),  art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153)  oraz uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. Nr 3019) Rada Powiatu 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Działając na prośbę Burmistrza Kalisza Pomorskiego, przekazaną pismem  nr NO.0110.1.2024 
z dnia 29 września 2025 r., celem wydania opinii przez Radę Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany 
granicy gminy Kalisz Pomorski, naruszającej granicę Powiatu Drawskiego, postanawia się przeprowadzić 
konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie zmiany granic Powiatu Drawskiego, polegającej na 
zwiększeniu obszaru Gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed dniem  1 stycznia 2024 roku część 
obrębu ewidencyjnego Borowo i odzyskanie utraconych terenów od Gminy Ińsko, zwane dalej konsultacjami. 

2. Konsultacje ogranicza się do terenu Gminy Kalisz Pomorski. 

3. Przebieg granic gminy Kalisz Pomorski i Powiatu Drawskiego powstałych wskutek zwiększenia części 
obrębu ewidencyjnego z Powiatu Drawskiego określono  na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Kalisz 
Pomorski. 

2. Osobom uprawnionym do udziału w konsultacjach w Gminie Kalisz Pomorski  przedstawia się pytanie 
następującej treści: „Czy jesteś za zwiększeniem obszaru gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed 
dniem 1 stycznia 2024 roku część obrębu ewidencyjnego Borowo i odzyskaniem utraconych terenów od Gminy 
Ińsko?” 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór określa załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w jednej z  rubryk ankiety konsultacyjnej „Jestem za”, 
„Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”, znaku X  oraz wypełnieniu tabeli z danymi identyfikacyjnymi 
głosującego, wpisaniu daty  i złożeniu podpisu na ankiecie. 

3. Umieszczenie znaku X w więcej niż jednej rubryce albo nieumieszczenie znaku X  w żadnej z rubryk 
powoduje nieważność ankiety. 

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne  udostępnione zostaną  w: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 4989



1) Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim – Wydział Biuro Obsługi Klienta; 

2) Urzędzie Miejskim w Kaliszu Pomorskim; 

3) u sołtysów sołectw Kalisz Pomorski; 

4) na stronie internetowej Powiatu Drawskiego. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w miejscach  ich udostępniania. 

§ 5. 1. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na 17 listopada 2025 r.  

2. Ustala się termin zakończenia konsultacji na 01 grudnia 2025 r.  

3. Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Powiatu Drawskiego na najbliższej sesji Rady Powiatu 
Drawskiego po zakończeniu konsultacji oraz zostaną podane  do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Powiatu Drawskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 7. Uchwała dotycząca opinii Rady Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz 
Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego podjęta zostanie  na podstawie przeprowadzonych 
konsultacji społecznych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4989



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4989



 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XX/150//2025 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych   

z mieszkańcami Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany 

granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę  

Powiatu Drawskiego 

 

 

 

Ankieta konsultacyjna 

w sprawie zmian granic administracyjnych Powiatu Drawskiego 

 

 

Treść pytania: 

 

„Czy jesteś za zwiększeniem obszaru gminy Kalisz Pomorski o obszar stanowiący przed 

dniem 1 stycznia 2024 roku część obrębu ewidencyjnego Borowo i odzyskaniem 

utraconych terenów od Gminy Ińsko?” 

 

 

      Jestem  ZA         Jestem przeciw         Wstrzymuję się 

   

 

 

 

Imię i nazwisko  

 

Adres 

zamieszkania 

 

 

 

Data i podpis  

 

 

 

 

 

Uwaga  

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu znaku X w odpowiedniej rubryce przy odpowiedzi. 

Zaznaczyć można tylko jedną odpowiedź. 

Umieszczenie znaku X w więcej niż jednej rubryce albo nieumieszczenie znaku X  

w żadnej z rubryk powoduje nieważność ankiety. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4989



 

 [  ]TAK   [  ] NIE oświadczam, że: 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia Ankiety 

konsultacyjnej w sprawie zmian granic administracyjnych Powiatu Drawskiego zgodnie z ustawą 

o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1781 ze. zm.) oraz 

rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119, s. 1), zwanego 

w dalszej treści RODO.  

 

Przyjmuję do wiadomości, że zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Starosta Drawski, Starostwo Powiatowe w Drawsku 

Pomorskim, adres: Plac Elizy Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko Pomorskie, tel. 94 363 34 64, e-mail: 

powiatdrawski@powiatdrawski.pl 

2. Z inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim można 

skontaktować się poprzez: e-mail: iod@powiatdrawski.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z art. 6 ust. 1 lit. a) zgodnie z RODO w celu 

przeprowadzenia Ankiety konsultacyjnej w sprawie zmian granic administracyjnych Powiatu 

Drawskiego.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą pracownicy Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim obsługujący proces przeprowadzania ankiety konsultacyjnej. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia w/w 

Ankiety zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, nie krócej niż przez okres wskazany 

w przepisach o archiwizacji. 

6. Na zasadach określonych w RODO posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz 

prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznam iż przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak konieczne do przetwarzania ich przez 

Administratora Danych w celu przeprowadzenia Ankiety konsultacyjnej w sprawie zmian granic 

administracyjnych Powiatu Drawskiego. 

9. Podane dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również profilowane. 

10. Administrator dokłada wszelkich starań, aby zapewnić środki fizycznej, technicznej i organizacyjnej 

ochrony danych osobowych przed ich przypadkowym lub umyślnym zniszczeniem, utratą, zmianą, 

nieuprawnionym ujawnieniem, wykorzystaniem czy dostępem, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4989

mailto:powiatdrawski@powiatdrawski.pl
mailto:iod@powiatdrawski.pl

	UCHWAŁA NR XX/150//2025 RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zał Nr 1 do uchwały z numerem mapka
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 ankieta

		2025-11-13T12:22:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




